

PROTOKÓŁ
z III Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 05 czerwca 2024 roku

Ad. 1) III Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Rzeczyca odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Rzeczyca i rozpoczęła się o godzinie 8.00

Przewodnicząca Rady Gminy Aneta Podlasek stwierdzając w chwili rozpoczęcia sesji obecność 13 radnych i kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał otworzyła obrady III Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Powitała przybyłych na sesję władze Gminy Rzeczyca z Wójtem Gminy Panem Markiem Kaźmierczykiem na czele, Zastępcę Wójta – Iwonę Łuszcz-Krawczyk, Skarbnika Gminy – Renatę Szulc, radnych, sołtysów, kierowników jednostek gminnych, przedstawiciela prasy.

Listy obecności: radnych, sołtysów oraz kierowników stanowią załączniki nr 1-3 do protokołu.

Ad.2) W tym miejscu Przewodnicząca Rady poinformowała, że w dniu 03 czerwca 2024r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Rzeczyca o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zaś w dniu 04 czerwca 2024r. odbyło się wspólne posiedzenie stałych komisji, przedmiotem którego była analiza materiałów na dzisiejszą sesję.

Przewodnicząca Rady Gminy wystąpiła z zapytaniem, czy są uwagi do porządku obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na sesję.

Uwag ani wniosków nie zgłoszono, a zatem porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/5 o pow. 0,0513 ha oraz nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/6 o pow. 0,1750 ha będącej własnością Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie Rzeczyca.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. z siedzibą w Ozorkowie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi.
8. Zamknięcie obrad III Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Ad. 3) Następnym punktem porządku sesji było podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodnicząca Rady odczytała projekt powyższej uchwały i zarządziła głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. (W trakcie odczytywania projektu uchwały na salę przybył radny Piotr Kępa). Uchwała została podjęta jednogłośnie – 14 głosami „za”. Uchwała nr III/11/2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 4) Kolejnym punktem sesji było podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodnicząca Rady odczytała projekt powyższej uchwały i zarządziła głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 14 głosami „za”. Uchwała nr III/12/2024 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 5) Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/5 o pow. 0,0513 ha oraz nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/6 o pow. 0,1750 ha będącej własnością Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie Rzeczyca. Radny Jan Stańczyk poprosił aby Pan Wójt przedstawił projekt uchwały. Mając na uwadze powyższe pan Wójt przedstawił projekt powyższej uchwały.

Wobec braku innych uwag i zapytań Przewodnicząca Rady odczytała projekt powyższej uchwały i zarządziła głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 14 głosami „za”. Uchwała nr III/13/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/5 o pow. 0,0513 ha oraz nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 813/6 o pow. 0,1750 ha będącej własnością Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie Rzeczyca i imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 6) W punkcie tym rozpatrywany był projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. z siedzibą w Ozorkowie.

Radny Jan Stańczyk poprosił, aby w tej kadencji każdy projekt uchwały został przedstawiany w skrócie na sesji. Mając na uwadze powyższe projekt uchwały przedstawił Pan Wójt.

Wobec braku innych uwag i zapytań Przewodnicząca Rady odczytała projekt powyższej uchwały i zarządziła głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 14 głosami „za”. Uchwała nr III/14/2024 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Reymontowski sp. z o.o. z siedzibą w Ozorkowie i imienny wykaz z głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 7) Następnym punktem porządku obrad dotyczył podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Wójt.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodnicząca Rady odczytała projekt powyższej uchwały i zarządziła głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała nr III/15/2024 w sprawie przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 8) W miejscu tym Pan Wójt poprosił Przewodniczącą Rady o zabranie głosu. Przypomniał obecnym i poprosił sołtysów o rozpowszechnienie informacji, że do piątku 07 czerwca 2024r. zbierane są wnioski o szacowanie szkód przez komisję w związku z wystąpieniem przymrozków wiosennych.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział w sesji Rady Gminy. Po czym dokonał zamknięcia III Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca. Sesja zakończyła się o godz. 8.35

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała:
Edyta Kobacka

Przewodnicząca Rady Gminy
Aneta Podlasek